КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2019 года № 76
р.п. Варгаши

[image: image1.jpg]t——%; |

В связи с кадровыми изменениями в составе антинаркотической комиссии Варгашинского района, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации Варгашинского района от 22 августа 2017 года № 481 «Об антинаркотической комиссии Варгашинского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Варгашинского района                                                                 В.Ф. Яковлев

Состав антинаркотической комиссии Варгашинского района
	Глава Варгашинского района, председатель антинаркотической комиссии Варгашинского района (далее – комиссия);
начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Варгашинский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
главный специалист управления по социальной политике Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления по социальной политике Администрации Варгашинского района;
главный врач Государственного бюджетного учреждения «Варгашинская центральная районная больница» (по согласованию);
начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района;
директор  филиала  акционерного общества «Курганфармация» аптека № 10 (по согласованию);

начальник Отдела культуры Администрации Варгашинского района;

военный комиссар Варгашинского, Белозерского и Мокроусовского районов Федерального казенного учреждения «Военный комиссариат Курганской области» (по согласованию);
преподаватель Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Варгашинский профессиональный техникум» (по согласованию);

директор Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Варгашинский детско-юношеский центр», депутат Варгашинской районной Думы;

режиссер народного театра Муниципального казенного учреждения Центр культуры «Современник» Варгашинского района, член Общественного Совета Варгашинского района;
ведущий специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района, член Общественной молодежной палаты при Курганской областной Думе;

председатель Совета ветеранов Варгашинского района, депутат Варгашинской поселковой Думы (по согласованию);

специалист 2 разряда территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области в Варгашинском, Лебяжьевском, Мокроусовском районах (по согласованию).».

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района

от 22 августа 2017 года № 481 «Об антинаркотической комиссии Варгашинского района»

Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 12 февраля 2019 года № 76 «О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 22 августа 2017 года № 481 «Об антинаркотической комиссии Варгашинского района»»

«Приложение 1 к постановлению  Администрации Варгашинского района от 22 августа 2017 года № 481 «Об антинаркотической комиссии Варгашинского района»